Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
26 декабря 2018 года                                                                                № 252/82-6

г. Вилючинск

О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 20.12.2017 № 187/62-6 «О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Вилючинского городского округа, Положением о бюджетном процессе в Вилючинском городском округе закрытом административно - территориальном образовании городе Вилючинске Камчатского края, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 28.08.2013 № 215/39-5, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Вилючинского городского округа от 20.12.2017 № 187/62-6 «О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета Вилючинского городского округа на 2018 год (далее – местный бюджет):

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 2 392 692,35288 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 839 154,90824 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 2 412 388,49580 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит местного бюджета на 2018 год в сумме 19 696,14292 тыс. рублей;

4) размер резервного фонда администрации Вилючинского городского округа в сумме 0,00000 тыс. рублей.».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2018 год в сумме 45 909,55790 тыс. рублей, прогнозируемый общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2019 год в сумме 41 235,31633 тыс. рублей и на 2020 год в сумме 41 253,01633 тыс. рублей.».

1.3. Пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18. Администрация Вилючинского городского округа вправе осуществлять муниципальные заимствования в соответствии с Программой муниципальных заимствований Вилючинского городского округа на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложениям № 5, № 5.1 к настоящему решению.

Утвердить муниципальные гарантии в составе Программы муниципальных гарантий Вилючинского городского округа на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложениям № 6, № 6.1 к настоящему решению.

Установить предельный объём муниципального долга Вилючинского городского округа на 01 января  2019 года в сумме 552 982,51286 тыс. рублей.

Утвердить верхний предел муниципального долга Вилючинского городского округа на 01 января  2019 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Вилючинского городского округа в размере 0,0 тыс. рублей.

Установить предельный объём муниципального долга Вилючинского городского округа на 01 января  2020 года в сумме 580 889,72710 тыс. рублей.

Утвердить верхний предел муниципального долга Вилючинского городского округа на 01 января  2020 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Вилючинского городского округа в размере 0,0 тыс. рублей.

Установить предельный объём муниципального долга Вилючинского городского округа на 01 января  2021 года в сумме 606 470,92237 тыс. рублей.

Утвердить верхний предел муниципального долга Вилючинского городского округа на 01 января  2021 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Вилючинского городского округа в размере 0,0 тыс. рублей.».
1.4. Абзац 2 пункта 22 изложить в следующей редакции:

«- бюджетных ассигнований в объеме 0,00000 тыс. рублей, предусмотренных по подразделу «Резервные фонды» раздела «Общегосударственные вопросы» классификации расходов бюджета на финансовое обеспечение непредвиденных расходов в соответствии с постановлением администрации Вилючинского городского округа, устанавливающим порядок использования средств резервного фонда администрации Вилючинского городского округа;».

1.5. Приложения № № 1, 2, 3, 3.1, 4, 4.1, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 7.1, 8, 8.1, 9, 9.1, 10, 10.1, 11, 11.1, 12, 12.1, 13, 13.1, 14, 14.1, 15, 15.1, 16 изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 3.1, 4, 4.1, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 7.1, 8, 8.1, 9, 9.1, 10, 10.1, 11, 11.1, 12, 12.1, 13, 13.1, 14, 14.1, 15, 15.1, 16 к настоящему решению.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                                   В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

26 декабря 2018 года

№ 252/82-6

PAGE
2